Le GENO™ II est destiné aux laboratoires souhaitant une production fiable et constante d’eau
pure de Type 2. Il utilise la technologie de purification de l’eau par osmose inverse (OI), couplée
avec celle de la dé-ionisation de l’eau par des résines échangeuses d’ions (pack Endure™).
Fabriqué selon la norme ISO 9001: 2015. Certifié selon CEI 61010-1: 2010 et EN 61326-21: 2013
MODÈLE
CAPACITÉ DE
PRODUCTION
(À 15 ° C)

Pompe
Mesure de
conductivité
Électrovanne
de perméat
Mesure de
résistivité
Filtre évent
ETAPES DE PURIFICATION
CONSOMMABLES ET ACCESSOIRES
CODE ARTICLE DESCRIPTION BESOIN ANNUEL
TYPIQUE
TC001 Module de prétraitement 2*
TC002 Pack de purification Endure™ 1 2
TC005 Filtre évent du réservoir 1
TANK30 Réservoir de 30 litres -
TANK60 Réservoir de 60 litres -
TANK100 Réservoir de 100 litres -
TANK100P-1 Réservoir de 100 litres avec pompe - 230 V -
TANK100P-2 Réservoir de 100 litres avec pompe - 110 V -
AV003 Kit de pompe de distribution -
AV004 Kit de vanne pour alimentation de machine à
laver (point d’utilisation simple) -
AV006 Kit de montage mural -